Приложение № 7 к проекту Решения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         к  Постановлению МА МО поселок Левашово
 от 24.02.2016г.  № 15                                                          
О Т Ч Е Т

ОБ  ИСПОЛЬЗОВАНИИ  СРЕДСТВ  РЕЗЕРВНОГО  ФОНДА

МЕСТНОЙ  АДМИНИСТРАЦИИ  МО ПОСЕЛОК ЛЕВАШОВО ПО СОСТОЯНИЮ  НА  1  ЯНВАРЯ  2016  ГОДА
	№ п\п
	Наименование 
	Главный распорядитель
	Код раздела и подраздела
	Код целевой статьи расходов
	Код вида расходов
	Код экономической статьи расходов
	Утверждено по бюджету

на год
	Исполнено на 01.01.2016г.
	
	% исполнения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Резервные фонды
	991
	0111
	 
	 
	 
	100,0
	0
	
	0

	
	Резервный фонд местной администрации
	991
	0111
	070 0100
	 
	 
	100,0
	0
	
	0

	
	Прочие расходы
	991
	0111
	070 0100
	870
	 
	100,0
	0
	
	0

	
	Прочие расходы
	991
	0111
	070 0100
	870
	290
	100,0
	0
	
	0


